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VISSERIE - BOULONNERIE - QUINCAILLERIE

INOX > ECROU

ECROU BORGNE M8

REF : 430898 | Gencod : 3154551614173

DIMENSIONS
Diameétre
CARACTERISTIQUES
Matiére
PACKAGING
BLISTER
uvcC
PCB

Hauteur pack
Largeur pack

Profondeur pack

Dimensions en mm

www.norail fr

Inox A2

25

15
70
30

DESTINATION DU PRODUIT

Pour protéger le filetage d'une vis

AVANTAGES
- Inox A2: haute résistance a la corrosion
- Protege et cache le filetage de la vis

NORME
- DIN1587

Retrouvez 'ensemble des conditionnements de ce produit p. 91 de notre catalogue général
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